
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Ariane Machado Palma do Prado 95,80 92,00 90,50 92,77 556,60

2 Waldez Cavalcante Bezerra 97,50 75,00 90,00 87,50 525,00

3 Márcia Larissa Ferreira de Farias 62,50 45,00 62,00 56,50 339,00

4 Nathalia Martins Machado Duarte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Mariana Stefane dos Santos Vasconcelos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Rosângela Maria de Floresta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Raphaella Góis Barros 79,00 70,00 79,00 76,00 456,00

8 Fabiana Brandão Souza 30,00 49,00 41,50 40,17 241,00

9 Ariana Góes de Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Jousy Pimentel de Souza 42,00 33,50 39,00 38,17 229,00

11 Monique Carla da Silva 89,00 92,50 78,00 86,50 519,00

12 Arnaldo Oliveira Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Amanda Maria Tavares dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Antônia Patrícia Vieira Nunes Beserra 32,00 59,50 48,00 46,50 279,00

15 Carla Patrícia Gameleira Rodrigues 76,50 74,00 83,50 78,00 468,00

16 Josicleide Alves Feitosa 75,50 66,00 49,00 63,50 381,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Ariane Machado Palma do Prado 64,00 64,00 64,00 64,00 256,00

2 Waldez Cavalcante Bezerra 30,50 30,50 30,50 30,50 122,00

3 Márcia Larissa Ferreira de Farias 7,40 7,40 7,40 7,40 29,60

4 Raphaella Góis Barros 11,30 11,30 11,30 11,30 45,20

5 Fabiana Brandão Souza 3,40 3,40 3,40 3,40 13,60

6 Jousy Pimentel de Souza 19,70 19,70 19,70 19,70 78,80

7 Monique Carla da Silva 17,50 17,50 17,50 17,50 70,00

8 Antônia Patrícia Vieira Nunes Beserra 17,30 17,30 17,30 17,30 69,20

9 Carla Patrícia Gameleira Rodrigues 8,50 8,50 8,50 8,50 34,00

10 Josicleide Alves Feitosa 30,40 30,40 30,40 30,40 121,60

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Ariane Machado Palma do Prado 556,60 256,00 81,26 1º

2 Waldez Cavalcante Bezerra 525,00 122,00 64,70 2º

3 Márcia Larissa Ferreira de Farias 339,00 29,60 36,86 Eliminado

4 Raphaella Góis Barros 456,00 45,20 50,12 6º

5 Fabiana Brandão Souza 241,00 13,60 25,46 Eliminado

6 Jousy Pimentel de Souza 229,00 78,80 30,78 Eliminado

7 Monique Carla da Silva 519,00 70,00 58,90 3º

8 Antônia Patrícia Vieira Nunes Beserra 279,00 69,20 34,82 Eliminado

9 Carla Patrícia Gameleira Rodrigues 468,00 34,00 50,20 5º

10 Josicleide Alves Feitosa 381,00 121,60 50,26 4º
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Observação 2:Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU, será considerado aprovado o candidato que obtiver
o mínimo de 50 (cinquenta) pontos na Média Final.

Observação 1:Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 70
(setenta) pontos na prova didática será eliminado.


